A12191《行政复议规范性文件审查决定书》
【分类索引】
· 业务部门
政策法规司
· 业务类别

法律追责与救济事项_行政救济
· 表单类型
税务机关开具
· 设置依据（表单来源）
政策规定表单
【政策依据】
《20180605_法规司_关于回复国地税合并涉及税收征管纸质表单表样调整意见的函0604》
【表单】
XXX税务局

行政复议规范性文件审查决定书

税复审字〔    〕   号

XXX税务局：

你局《规范性文件转送函》（文号）收悉。经研究，作出以下审查决定：

                              年  月  日

          （行政复议机关印章或者行政复议专用章）
【表单说明】
一、本文书依据《税务行政复议规则》第七十三条设定。
二、本文书适用于申请人在申请税务行政复议时，一并对规范性文件申请审查，有权审查的税务机关接到转送函，并对该规范性文件进行审查作出审查决定的情形。

【对应流程及电子表单】

对应流程及电子表单清单

	流程编号
	流程名称
	电子表单编号
	电子表单名称

	403122011
	规范性文件处理
	122011005
	《行政复议规范性文件审查决定书》